



Typ nieruchomości : Apartament

Miejscowość : Aguilas

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

60 m²

✓ Umeblowany

✓ Klimatyzacja

NOWO WYBUDOWANY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W AGUILAS GOTOWY POD KLUCZ

Osiedle składa się ze 114 apartamentów z 2 basenami komunalnymi i pozostało już tylko 10 jednostek. Apartamenty i penthousy składają się z dużego salonu, 2 sypialni, umeblowanej kuchni, 2 łazienek. Każdy apartament posiada zadaszone miejsce parkingowe.

Mieszkania, zbudowane w 2008 roku i niedawno odnowione, są dostarczane umeblowane, z pakietem oświetleniowym, sprzętem AGD i klimatyzacją.

Oszałamiające widoki na morze z dużych tarasów i basen są najcenniejszymi atrakcjami tych apartamentów. Kompleks mieszkalny znajduje się w dzielnicy mieszkalnej, która oferuje przyjemną i spokojną okolicę, widoki na morze i góry, a jednocześnie jest dobrze połączony z plażą i wszystkimi usługami i opcjami rekreacyjnymi, których potrzebujesz na co dzień, takimi jak supermarkety, restauracje, chiringuitos, centrum zdrowia, centrum fitness, nurkowanie itp.

Osiedle znajduje się w wyjątkowej okolicy na wybrzeżu Costa Cálida, zaledwie 50 minut od nowego lotniska w Murcji lub Almerii i 1h30 od lotniska w Alicante. Obszar jest połączony autostradą z miastami Cartagena, Alicante i resztą plaż Murcji i Almerii. Miejsce jest dostępne dzięki lokalnym pociągom.

Położone w Aguilas jest małym miastem z wieloma udogodnieniami, długą plażą do spacerów i relaksu na słońcu.

Ma 28 kilometrów linii brzegowej, na której znajduje się 35 plaż o różnych rodzajach piasku, położonych w różnych krajobrazach, od zatoczek i dziewiczych plaż w naturalnym otoczeniu po miejskie plaże miasta Aguilas. Ciepły pustynny klimat jest obecny przez cały rok, ze średnią roczną 22^o z łagodnymi temperaturami zimą i bardzo gorącymi latem.

Aguilas to idealna enklawa do nurkowania, sportów wodnych, turystyki pieszej i golfa.
Info@ImmoMoment.es www.ImmoMoment.es



